
  				CKKP :: Autorský večer ing. Zdeňka Kopky – 28.5.2012.					

	

Autorský večer ing. Zdeňka Kopky byl pořádaný upříležitosti jeho osmdesátých
narozenin. 
Zdeněk Kopka je dlouholetým členemČKK, a to již plných 58 roků. 

Zdeňkova paní a dcera připravily pro přítomné malé pohoštění.Po úvodních gratulacích,
předání darů oslavenci a po přípitku, došlo i napromítání.

Prostřednictvím svých filmů, ale i cizích, nás Zdeněkdovedl do doby před 50 léty a
mohli jsme se tak podívat, jak to tenkrátv klubu chodilo a jaké se zde točily filmy. 

Byla to doba klasická - čistě a opravdově filmová.

Zdeněk také na dnešní večer připravil pro členy maloupozvánku, kde mimo jiné také
napsal seznam všech filmů, které nám chcepromítnout. Bohužel z časových důvodů
musel čtyři filmy z programuvypustit.  Jedná se o filmy číslo9.10.11. a 12.

 

 

Program filmů:

1. GALERIE AMATÉRSKÝCH FILMAŘŮ 1999 Mihle, Vrbata 14min.

2. PRAK 1958 Kopka 5min.

3. ÚTĚK 1958 Kopka 2min.

4. TVŮJ BLIŽNÍ 1960 Kopka,Kopková 13min.

5. HNED JAK SE SETMÍ 1962 Kopka 6min.

6. SI SAMI... 1962 Kopka 5min.

7. MÍJENÍ 1963 Kácha 9min.

8. ZNĚLKA ČKK 1969 Schönbach - Hrubec 3min.

9. BELLA  MlA  ADIO PRAGA 1969 Kácha,Kopka 9min.

10. PŘÍHODA NA CHATĚ 1970 Kopka 10min.

11. UZÁVĚRKA 1982 Kopka 3min.

12. VZPOMÍNKA NA PŘEMKA 2011 Kopka 16min.

13. KAMARÁDI Z KLUBU 1954 - 2012 Kopka 7min.



Večer proběhl ve velmi přátelském duchu. Trochu násZdeněk ale překvapil svými filmy,
všechny byly hrané a se zvukem. Zde, natěchto filmech si právě Zdeněk vyzkoušel své
výrobky, kdy jako konstruktérv modřanské Meoptě, konstruoval přístroje na
synchronizaci promítanéhoobrazu se zvukem.

Celý večer točil na kameru Milan Haškovec, takže do koncetýdne bude na našich
stránkách k vidění jeho videoreportáž.

Ve fotogalerii budou také fotografie z večera, kterépořídila paní Jaroslava Šťastná.

A co tedy na závěr ? 

Děkujeme Zdeňku Kopkovi za krásný večer a přejeme mu dodalších let hlavně hodně
zdraví a aby nadále vedl tak dobře a odborně našeVolné večery, jako dosud.

Zapsal Pavel Vrbata

 


